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I. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE: 

 

NAZWA FIRMY: IZO-BLOK S.A. 

FORMA PRAWNA: Spółka akcyjna 

KRAJ/SIEDZIBA: Polska / Chorzów 

ADRES: ul. Narutowicza 15; 41-503 Chorzów 

NUMER TELEFONU/NUMER 
FAKSU: 

(+48) 32 770 52 01/ (+48) 32 770 52 00 

STRONA WWW/E-MAIL: http://www.izo-blok.pl / izo-blok@izo-blok.pl 

NIP: 626-24-91-048 

REGON: 276099042 

ORGAN PROWADZĄCY: Sąd Rejonowy Katowice -Wschód w Katowicach, VIII 
Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

NAZWA I NUMER REJESTRU: 388347 KRAJOWY REJESTR SĄDOWY  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 
SPÓŁKI: 

10.000.000,00 zł (dziesięć milionów złotych)   

OSOBA UPRAWNIONA DO 
REPREZENTOWANIA: 

Przemysław Skrzydlak – Prezes Zarządu 

RADA NADZORCZA: Przewodniczący Rady Nadzorczej - Andrzej Kwiatkowski 
Z-ca Przewodniczącego Rady Nadzorczej - Renata Skrzydlak 
Członek Rady Nadzorczej - Marek Skrzynecki 
Członek Rady Nadzorczej - Krzysztof Płonka 
Członek Rady Nadzorczej - Marek Barć  

GRUPA KAPITAŁOWA Spółka nie należy do grupy kapitałowej 

LICZBA OSÓB 
ZATRUDNIONYCH PRZEZ 
EMITENTA, W PRZELICZENIU 
NA PEŁNE ETATY  

168 osób  
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II. CHARAKTERYSTYKA DZIAŁALNO ŚCI SPÓŁKI IZO-BLOK S.A. 

 

 Podstawowym przedmiotem działalności Spółki jest wytwarzanie kształtek z 

polipropylenu spienionego (EPP) posiadającego doskonałe właściwości fizyko-chemiczne 

takie jak niska waga, znaczna odporność na uszkodzenia mechaniczne (dynamiczne i 

statyczne), pamięć kształtu, jednolitość. Są to wyroby niestandardowe – każdy jest 

zaprojektowany i wykonany indywidualnie. Spółka produkuje kształtki w zakresie gęstości 

od 20 g/dm3 do 250 g/dm3.  

Proces produkcyjny polega na przetworzeniu termicznym polipropylenu spienionego 

na automatach formujących, z wykorzystaniem energii cieplnej w postaci pary nasyconej w 

kształtki techniczne przeznaczone do sprzedaży w branży motoryzacyjnej i branży 

opakowań.   

Kontrahentami Spółki są głównie europejskie firmy związane z przemysłem 

samochodowym, logistyką, opakowaniami ochronnymi itp. Są to przede wszystkim firmy 

posiadające ogromny potencjał finansowy i ekonomiczny, co przekłada się na ich zdolność 

do wykorzystywania silnej pozycji przetargowej. Do podstawowych oczekiwań tych klientów 

wobec Spółki należy zaliczyć konkurencyjne warunki cenowe, zapewnienie odpowiedniego 

standardu jakości, stałość dostaw oraz elastyczność w dopasowaniu zdolności 

produkcyjnych. 

Blisko 90% produkcji skierowana jest do odbiorców związanych z sektorem 

motoryzacyjnym. Profil odbiorcy w tym segmencie to duży lub bardzo duży dostawca części 

dla koncernu motoryzacyjnego, lub bezpośrednio koncern motoryzacyjny kreujący popyt na 

elementy z EPP spełniające funkcje konstrukcyjne, ochronne lub wypełnieniowe w 

samochodach. 

Spółka jako dostawca posiada status TIER 1 oraz TIER 2 w łańcuchu dostaw branży 

motoryzacyjnej. 

Kategoria TIER 1 oznacza bezpośrednie dostawy do firm produkujących samochody tzw. 

OEM (ang. Original Equipment Manufacturer) – w przypadku Spółki są to firmy: VW, 

AUDI, FORD, VOLVO, JAGUAR LAND ROVER. 

Kategoria TIER 2 oznacza dostawy do firm „dostawców systemowych” (posiadającym status 
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TIER1 lub TIER 2) – które używają produkowanych przez Spółkę części do montażu całych 

zestawów – które następnie są dostarczane w całości na linie produkcyjne końcowych 

producentów samochodów. Klientami TIER 2 są najwięksi dostawcy systemów, jak np.: HP 

PELZER Group, FAURECIA, JOHNSON CONTROLS, ADLER, AUTONEUM GROUP. 

Przykłady zastosowań wyrobów Spółki w przemyśle motoryzacyjnym prezentuje poniższy 

rysunek:  

    

 

 

 

 

 

Spółka wykonuje wszystkie typy kształtek pokazanych na rysunku (żółty kolor) – 

rozpoczynając od wkładek absorbujących energię zamieszczanych w zderzakach (mających 

bardzo duży wpływ na ochronę pieszych), poprzez wypełnienia przestrzeni pomiędzy płytą 

podłogową a wykładziną (poprawienie komfortu oraz wygłuszenie samochodu ), elementy 

absorbujące energię w drzwiach (bezpieczeństwo), wkładki do siedzeń, wypełnienia, 

zagłówki (zgodnie z nowymi wymogami UE – zastosowanie EPP wzrosło znacząco ), aż po 

wypełnienia bagażnika (schowki oraz skrzynki na narzędzia). 

 

Drugą gałęzią produkcji jest produkcja opakowań jednorazowych oraz wielokrotnego 
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użytku w formie palet i kontenerów. Opakowania dostarczane są do firm z branży 

motoryzacyjnej, elektronicznej oraz do dostawców rozwiązań systemowych z zakresu 

logistyki i opakowań. Profil przeciętnego klienta w tym segmencie to mocno zróżnicowany 

pod względem wielkości (średni, duży) odbiorca, produkujący stosunkowo drogie i 

jednocześnie wrażliwe na uszkodzenia elementy mechaniczne lub elektroniczne lub odbiorca 

specjalizujący się w logistyce.  
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III.  PISMO ZARZĄDU OMAWIAJ ĄCE NAJWAŻNIEJSZE 
DOKONANIA SPÓŁKI W ROKU OBROTOWYM 2013/2014 I 
PERSPEKTYWY ROZWOJU DZIAŁALNO ŚCI NA NAJBLI ŻSZY ROK 
OBROTOWY 
 
 

Z uwagi na fakt, iż rokiem finansowym Spółki IZO-BLOK  S.A.  był okres od maja 

2013 roku do kwietnia 2014 roku, raport roczny obejmuje te miesiące.  

Omawiany rok obrotowy to dla Spółki IZO-BLOK  S.A.  trzeci rok  na rynku 

NewConnect. Emitent, uznał iż w związku ze zwiększeniem skali działalności, znaczną 

poprawą wyników i co za tym idzie znacznym zwiększeniem kapitalizacji będzie ubiegał się 

o techniczne przeniesienie notowań akcji Spółki z rynku NewConnect na rynek GPW. 

Szerszy i bardziej płynny rynek GPW pozwoli uzyskać wiarygodniejszą (rynkową) wycenę 

Spółki oraz poszerzyć znacząco grupę potencjalnych inwestorów, którzy interesują się 

Spółką ale mają wewnętrzne ograniczenia do dokonywania transakcji na rynku NewConnect.   

W omawianym okresie, Spółka podjęła szereg działań inwestycyjnych, które powinny 

zaowocować wkrótce zwiększeniem produkcji oraz znaczącą optymalizacją kosztów energii. 

Uruchomienie nowego (trzeciego) zakładu produkcyjnego w Chorzowie planowane jest na 

wrzesień 2014, w nowym zakładzie realizowane będą nowe projekty o dużym stopniu 

przetworzenia (min. łączenie EPP z innymi materiałami takimi jak metal czy plastik). Dzięki 

nowej technologii Spółka uzyska dostęp do tych projektów, które do tej pory stanowiły dla 

niej barierę technologiczną. Nakłady jakie poczyniła Spółka w zakresie optymalizacji 

kosztów energii przynoszą Spółce oczekiwane korzyści. Spółka zamierza kontynuować 

działania optymalizujące koszty energii w pozostałych zakładach produkcyjnych. Planowane 

nakłady inwestycyjne dotyczące optymalizacji kosztów energii nie przekroczą w tym roku 2 

mln zł. W związku ze skalą działalności, a co za tym idzie znaczną ilością zamawianych form 

do produkcji Spółka podjęła decyzję o budowie własnej narzędziowni. Dzięki temu Spółka 

przyspieszy i zoptymalizuje koszt wytworzenia form oraz spełni ostatnie specyficzne 

wymagania dotyczące uruchomienia przyszłych projektów  dla BMW. 

W kwietniu 2014 r Spółka spełniła wszelkie kryteria merytoryczne i została 

zakwalifikowana do otrzymania dofinansowanie do projektu w ramach konkursu 1.4. 
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organizowanego przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju z maksymalną kwotą 

dofinansowania 2 122 999,80 zł.  

W roku obrotowym 2013/2014  Spółce udało się pozyskać liczne nowe projekty, 

realizowane dla dotychczasowych jak i nowych klientów. Emitent nawiązał współpracę z 

nowymi firmami oraz został nominowany do nowych projektów, które będą uruchamiane w 

III i IV kwartale bieżącego roku obrachunkowego.  

   

 Celem na rok 2014/2015 jest dalszy rozwój Spółki poprzez pozyskiwanie nowych 

projektów, dalsze zwiększanie udziału w europejskim rynku EPP oraz optymalizacja 

kosztów. Zarząd Spółki kontynuuje przyjętą strategię pozyskiwania zleceń oraz rozwoju 

Spółki poprzez budowanie przewagi konkurencyjnej oraz ogólny wzrost kompetencji 

działania, umożliwiający rozwój projektów wspólnie z klientami OEM na etapie 

projektowania i badań.  Działania Spółki koncentrują się na realizacji i optymalizacji 

produkcji głównie dla przemysłu motoryzacyjnego. Nowe projekty o większych 

wymaganiach technologicznych będą realizowane w nowo powstającym zakładzie 

produkcyjnym.  

    

 W celu dywersyfikacji produkcji, Emitent rozważa dokonanie kilku małych 

akwizycji, w obszarze niszowych firm o dużym potencjale wzrostu w branży motoryzacyjnej.   
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IV. OŚWIADCZENIE ZARZ ĄDU W  SPRAWIE  RZETELNO ŚCI   

SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 1.05.2013 ROKU DO 30.04.2014 

ROKU 

 
Zarząd  Spółki  IZO-BLOK  S.A.  oświadcza,  iż  wedle  jego  najlepszej  wiedzy,  

roczne sprawozdanie  finansowe  i  dane  porównywalne, sporządzone  zostały  zgodnie  z  

przepisami obowiązującymi  Emitenta. 

Zarząd oświadcza również, że  dane zawarte w raporcie odzwierciedlają  w  sposób  

prawdziwy, rzetelny  i  jasny, sytuację majątkową i finansową Emitenta oraz jego wynik 

finansowy.   

Sprawozdanie z działalności Emitenta zawiera prawdziwy obraz sytuacji Emitenta, w 

tym opis podstawowych zagrożeń i ryzyk związanych z prowadzoną działalnością.      
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V. OŚWIADCZENIE   ZARZ ĄDU   W   SPRAWIE   PODMIOTU 

DOKONUJĄCEGO BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO ZA OKRES OD 

1 MAJA 2013 DO 30 KWIETNIA 2014 ROKU 

 

Zarząd Spółki IZO-BLOK S.A. na podstawie § 5 ust. 6.1. pkt 6 Załącznika Nr 3 do 

Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, oświadcza, iż podmiot uprawniony do badania 

sprawozdań finansowych, dokonujący badania rocznego sprawozdania finansowego za rok 

obrotowy 2013 / 2014 , został wybrany zgodnie z przepisami obowiązującego prawa.  

Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych oraz biegli rewidenci, 

dokonujący badania sprawozdania za rok obrotowy 2013/2014, spełniali warunki do 

wyrażenia bezstronnej i niezależnej opinii o badaniu, zgodnie z właściwymi przepisami 

prawa krajowego.   
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VI. OŚWIADCZENIE ZARZ ĄDU SPÓŁKI IZO-BLOK S.A. NA TEMAT 

STOSOWANIA ZASAD ZAWARTYCH W ZAŁ ĄCZNIKU NR 1 DO UCHWAŁY NR 

795/2008 ZARZĄDU GIEŁDY Z DNIA 31 PA ŹDZIERNIKA 2008 R. „DOBRE 

PRAKTYKI SPÓŁEK NOTOWANYCH NA NEWCONNECT”  

 

 

 

 

Dobra praktyka 

 

Informacja o 

stosowaniu 

dobrej 

praktyki 

Komentarz 

1.Spółka powinna prowadzić przejrzystą i 
efektywną politykę informacyjną, zarówno 
z wykorzystaniem tradycyjnych metod, jak i z 
użyciem nowoczesnych technologii, 
zapewniających  szybkość,  bezpieczeństwo  
oraz  szeroki  dostęp  do  informacji. 
Spółka korzystając w jak najszerszym stopniu 
z tych metod, powinna zapewnić 
odpowiednią komunikację z inwestorami i 
analitykami, umożliwiać transmitowanie 
obrad  walnego  zgromadzenia  z  
wykorzystaniem  sieci  Internet,  rejestrować 
przebieg obrad i upubliczniać go na stronie 
internetowej. 

TAK 
 
Za wyjątkiem 
transmisji obrad 
walnego 
zgromadzenia z 
wykorzystaniem 
sieci Internet. 

Spółka prowadzi 
efektywną politykę 
informacyjną i stara się 
zapewnić inwestorom 
szeroki dostęp do 
informacji.  
Brak transmitowania 
obrad walnego 
zgromadzenia wynika 
ze zbyt dużych kosztów 
przedsięwzięcia.   

2. Spółka powinna zapewnić efektywny dostęp 
do informacji niezbędnych do oceny 
sytuacji i perspektyw spółki oraz sposobu jej 
funkcjonowania. 

TAK 

 

 

3. Spółka prowadzi korporacyjną stronę 
internetową i zamieszcza na niej: 

  

3.1.  podstawowe informacje o spółce i jej 
działalności (strona startowa) 

TAK  

3.2.  opis  działalności  emitenta  ze  
wskazaniem  rodzaju  działalności,  z  której 
emitent uzyskuje najwięcej przychodów, 

TAK  

3.3.  opis rynku, na którym działa emitent, 
wraz z określeniem pozycji emitenta na 
tym rynku, 

TAK  
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3.4.  życiorysy zawodowe członków organów 
spółki, 

TAK  

3.6.  dokumenty korporacyjne spółki, TAK  

3.7.  zarys planów strategicznych spółki, TAK  

3.8.  opublikowane prognozy wyników 
finansowych na bieżący rok obrotowy, wraz 
z założeniami do tych prognoz (w przypadku 
gdy emitent takie publikuje), 

NIE  

3.9.  strukturę akcjonariatu emitenta, ze 
wskazaniem głównych akcjonariuszy oraz 
akcji znajdujących się w wolnym obrocie, 

TAK  

3.10. dane  oraz  kontakt  do  osoby,  która  jest  
odpowiedzialna  w  spółce  za  relacje 
inwestorskie oraz kontakty z mediami, 

TAK  

3.11. roczne sprawozdanie z działalności Rady 
Nadzorczej, 

NIE  

3.12. opublikowane raporty bieżące i 
okresowe, 

TAK  

3.13. kalendarz  zaplanowanych  dat  
publikacji  finansowych  raportów  
okresowych, 
dat  walnych  zgromadzeń,  a  także  spotkań  z  
inwestorami  i  analitykami  oraz 
konferencji prasowych, 

TAK W formie raportu 
bieżącego.  

3.14. informacje  na  temat  zdarzeń  
korporacyjnych,  takich  jak  wypłata  
dywidendy, 
oraz  innych  zdarzeń  skutkujących  nabyciem  
lub  ograniczeniem  praw  po 
stronie  akcjonariusza,  z  uwzględnieniem  
terminów  oraz  zasad 
przeprowadzania  tych  operacji.  Informacje  
te  powinny  być  zamieszczane  w 
terminie umożliwiającym podjęcie przez 
inwestorów decyzji inwestycyjnych, 

TAK Emitent planuje 
informować o 
wydarzeniach takich jak 
wypłata dywidendy. 

3.15. informację o terminie i miejscu walnego 
zgromadzenia, porządek obrad oraz 
projekty  uchwał  wraz  z  uzasadnieniami,  a  
także  inne  dostępne  materiały 
związane  z  walnymi  zgromadzeniami  spółki,  
co  najmniej  na  14  dni  przed 
wyznaczoną datą zgromadzenia, 

TAK Spółka zamieszcza takie 
informacje w formie 
raportów bieżących w 
systemie EBI oraz 
ESPI.  

3.16. pytania akcjonariuszy dotyczące spraw 
objętych porządkiem obrad, zadawane 

TAK  
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przed i w trakcie walnego zgromadzenia, wraz 
z odpowiedziami na zadawane 
pytania, 
3.17. informację  na  temat  powodów  
odwołania  walnego  zgromadzenia,  zmiany 
terminu lub porządku obrad wraz z 
uzasadnieniem, 

TAK  

3.18. informację  o  przerwie  w  obradach  
walnego  zgromadzenia  i  powodach 
zarządzenia przerwy, 

TAK  

3.19. informacje  na  temat  podmiotu,  z  
którym  spółka  podpisała  umowę  o 
świadczenie  usług  Autoryzowanego  Doradcy  
ze  wskazaniem  nazwy,  adresu 
strony  internetowej,  numerów  telefonicznych  
oraz  adresu  poczty elektronicznej Doradcy, 

TAK  

3.20. Informację na temat podmiotu, który 
pełni funkcję animatora akcji emitenta, 

TAK  

3.21. dokument  informacyjny  (prospekt  
emisyjny)  spółki,  opublikowany  w  ciągu 
ostatnich 12 miesięcy, 

TAK  

 

 

3.22. w przypadku wprowadzenia w spółce 
programu motywacyjnego opartego na 
akcjach lub podobnych instrumentach - 
informację na temat prognozowanych 
kosztów, jakie poniesie spółka w związku z 
jego wprowadzeniem. 

TAK Emitent planuje 
informować o tych 
wydarzeniach, jeśli 
wystąpią. 

Informacje  zawarte  na  stronie  internetowej  
powinny  być  zamieszczane  w  sposób 
umożliwiający  łatwy  dostęp  do  tych  
informacji.  Emitent  powinien  dokonywać 
aktualizacji  informacji  umieszczanych  na  
stronie  internetowej.  W  przypadku 
pojawienia  się  nowych,  istotnych  informacji  
lub  wystąpienia  istotnej  zmiany 
informacji  umieszczanych  na  stronie  
internetowej,  aktualizacja  powinna  zostać 
przeprowadzona niezwłocznie. 

TAK  

4.  Spółka  prowadzi  korporacyjną  stronę  
internetową,  według  wyboru  emitenta,  w 
języku  polskim  lub  angielskim.  Raporty  
bieżące  i  okresowe  powinny  być 
zamieszczane na stronie internetowej co 
najmniej w tym samym języku, w którym 
następuje ich publikacja zgodnie z przepisami 

TAK Spółka prowadzi stronę 
internetową w języku 
polskim, angielskim 
oraz niemieckim.  
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obowiązującymi emitenta. 
6.  Emitent  powinien  utrzymywać  bieżące  
kontakty  z  przedstawicielami 
Autoryzowanego  Doradcy,  celem  
umożliwienia  mu  prawidłowego  
wykonywania 
swoich  obowiązków  wobec  emitenta.  Spółka  
powinna  wyznaczyć  osobę 
odpowiedzialną za kontakty z Autoryzowanym 
Doradcą. 

TAK  

7.  W  przypadku,  gdy  w  spółce  nastąpi  
zdarzenie,  które  w  ocenie  emitenta  ma 
istotne  znaczenie  dla  wykonywania  przez  
Autoryzowanego  Doradcę  swoich 
obowiązków,  emitent  niezwłocznie  
powiadamia  o  tym  fakcie  Autoryzowanego 
Doradcę. 

TAK  

8.  Emitent  powinien  zapewnić  
Autoryzowanemu  Doradcy  dostęp  do  
wszelkich 
dokumentów  i  informacji  niezbędnych  do  
wykonywania  obowiązków 
Autoryzowanego Doradcy. 

TAK  

9.1.  Emitent przekazuje w raporcie rocznym: 
informację  na  temat  łącznej  wysokości  
wynagrodzeń  wszystkich  członków 
zarządu i rady nadzorczej, 

TAK 

 

 

9.2. .  Emitent przekazuje w raporcie rocznym:  
informację  na  temat  wynagrodzenia  
Autoryzowanego  Doradcy 
otrzymywanego od emitenta z tytułu 
świadczenia wobec emitenta usług w 
każdym zakresie. 

 NIE 

DOTYCZY 

 

10. Członkowie zarządu i rady nadzorczej 
powinni uczestniczyć w obradach walnego 
zgromadzenia  w  składzie  umożliwiającym  
udzielenie  merytorycznej  odpowiedzi 
na pytania zadawane w trakcie walnego 
zgromadzenia. 

TAK  

11. Przynajmniej 2 razy w roku emitent, przy 
współpracy Autoryzowanego Doradcy, 
powinien organizować publicznie dostępne 
spotkanie z inwestorami, analitykami i 
mediami. 

TAK Emitent organizuje takie 
spotkania zgodnie z 
potrzebami i 
oczekiwaniami 
inwestorów.  
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12. Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie 
emisji akcji z prawem poboru powinna 
precyzować cenę emisyjną albo mechanizm jej 
ustalenia lub zobowiązać organ do 
tego  upoważniony  do  ustalenia  jej  przed  
dniem  ustalenia  prawa  poboru,  w 
terminie umożliwiającym podjęcie decyzji 
inwestycyjnej. 

TAK  

13. Uchwały  walnego  zgromadzenia  
powinny  zapewniać  zachowanie  niezbędnego 
odstępu  czasowego  pomiędzy  decyzjami  
powodującymi  określone  zdarzenia 
korporacyjne a datami, w których ustalane są 
prawa akcjonariuszy wynikające z 
tych zdarzeń korporacyjnych. 

TAK  

14. Dzień ustalenia praw do dywidendy oraz 
dzień wypłaty dywidendy powinny być 
tak ustalone, aby czas przypadający pomiędzy 
nimi był możliwie najkrótszy, a w 
każdym przypadku nie dłuższy niż 15 dni 
roboczych. Ustalenie dłuższego okresu 
pomiędzy tymi terminami wymaga 
szczegółowego uzasadnienia. 

TAK 

 

 

15. Uchwała walnego zgromadzenia w sprawie 
wypłaty dywidendy warunkowej może 
zawierać tylko takie warunki, których 
ewentualne ziszczenie nastąpi przed dniem 
ustalenia prawa do dywidendy. 

TAK   

16. Emitent publikuje raporty miesięczne, w 
terminie 14 dni od zakończenia miesiąca. 

NIE W ocenie emitenta, 
bieżące, prawidłowe 
wykonywanie 
obowiązków 
informacyjnych jest 
wystarczające. 
Comiesięczne 
sporządzanie raportów 
nie jest konieczne, 
ponieważ gdy tylko 
pojawiają się informacje 
istotne, emitent 
publikuje je w raportach 
bieżących. Zawartość 
informacyjna raportów 
miesięcznych w 
znacznym stopniu 
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pokrywałaby 
się z zakresem 
informacyjnym 
raportów  
bieżących i okresowych.  
Stąd też Emitent nie 
widzi potrzeby 
publikacji odrębnych 
raportów miesięcznych.  
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VII. WYBRANE DANE FINANSOWE PRZELICZONE W EURO 
 
 

L.p. 
Wybrane dane 

finansowe 

Stan na 
30.04.2014 w 

PLN 

Stan na 
31.04.2013 w 

PLN 

Stan na 
30.04.2014 w 

EUR 

Stan na 
30.04.2013 w 

EUR 

1 Przychody ze sprzedaży i 
zrównane z nimi 

76 890 393,75 60 589 337,51 18 309 852,30 14 624 861,21 

2 Zysk (strata) na działalności 
operacyjnej 

10 117 399,56 5 110 610,44 2 409 248,84 1 233 582,86 

3 Zysk (strata) brutto 10 446 523,80 6 025 688,80 2 487 622,95 1 454 461,56 

4 Zysk (strata) netto 8 367 392,80 4 852 058,80 1 992 521,03 1 171 174,49 

5 Przepływy pieniężne netto 
razem 

982 784,36 (327 521,56 ) 234 029,71 (79 056,11) 

6 Aktywa trwałe 32 656 352,48 23 033 950,54 7 776 432,94 5 559 861,58 

7 Aktywa obrotowe 26 956 792,21 23 178 368,39 6 419 200,89 5 594 720,70 

8 Aktywa razem 59 613 144,69 46 212 318,93 14 195 633,83 11 154 582,28 

9 Należności krótkoterminowe 17 188 617,25 14 816 848,24 4 093 112,65 3 576 443,61 

10 Należności długoterminowe - - - - 

11 Inwestycje krótkoterminowe 1 020 243,52 102 037,41 242 949,83 24 629,46 

12 Zobowiązania długoterminowe 5 460 187,75 6 522 634,78 1 300 230,45 1 574 412,80 

13 Zobowiązania 
krótkoterminowe 

18 726 774,35 17 931 535,01 4 459 392,85 4 328 256,78 

14 Kapitał własny 35 313 238,59 21 645 831,14 8 409 115,25 5 224 801,74 

15 Kapitał podstawowy 10 000 000,00 8 287 000,00 2 381 292,57 2 000 289,65 

 
 

Kursy walut stosowane do przeliczenia podstawowych wartości bilansowych i wyników. 
Przy przeliczaniu wartości wyrażonych w złotych polskich na dzień 30.04.2014 r przyjęto 
kurs ustalony przez Narodowy Bank Polski (Tabela kursów NBP nr 083/A/NBP/2014 z dnia 
30.04.2014) – 4,1994. Natomiast dla danych finansowych z dnia 30.04.2013 roku kurs 
4,1429 (Tabela kursów NBP nr 084/A/NBP/2013 z dnia 30.04.2013) 
 


